FRANCOSO EXCRESCENTIA

FRANCOSO EXCRESCENTIA

FRANCOSO EXCRESCENTIA

FRANCOSO EXCRESCENTIA

FRANCOSO EXCRESCENTIA

FRANCOSO EXCRESCENTIA

FRANCOSO EXCRESCENTIA

FRANCOSO EXCRESCENTIA

FRANCOSO EXCRESCENTIA

PARENTIBUS OPTIMIS, CARISSIMIS,

NEC NON,

VIRO DOCTISSIMO

C. WINKLER.

MED. ET ART. OBST. DOCTORI VIANENSI, MEMBRO

SOCIETATIS RHENO-TRAJECTINAE ARTIUM AC

SCIENTIARUM, ETC, ETC.

HANC DISSERTATIONEM

OMNI OBSERVANTIA

D. D. D.

AUCTOR.

Forsitan haec aliquis (nam sunt quoque) parva vocabit,
Sed, quae non prosunt singula, multà juvant.

Ovid. rem. Amor. vs. 419—420.

Praefatio.

Cuique Academiae civi, studia relicturo, Doctorisque gradum petenti, officium impositum est, ut specimen quoddam progressuum suorum conscribat et defendat. Quum igitur et mihi venisset tempus aethnae Academiae sedi valedicendi, huic legi satisfactorius, diu in dubio versatus fui, quoniam de argumento scriberem. Tandem, ipsa dubitatione incertior, Cl. SUERMAN, Promotorem aestumatisimum, adii, qui mihi suasit, ut observationem de Excrecentia fungosa periostii, in Nosocomio Academico a me, auspice Viro clar., visam, cum annexa Epicrisi in lucem ederem. Huic deinceps alium casum, ibidem observatum, addere licuit, qui, forma externa priori similis, ab eodem tamen ipsa sede differebat. Sic igitur utriusque comparandi opportunitas dabatur.

Haec de scribendi causis et ratione. Restat autem, antequam ad argumenti expositionem accedo, ut dulci fungar officio gratissimum obtestandi animum erga Praeceptores exoptatissimos, quorum utilissimis praeceptis atque informatione frui mihi licuit. Vobis imprimis, Viri clarissimi N. C. DE FREMERIJ, SUERMAN, WOLTERBEEK, SCHROEDER VAN DER KOLK et ALEXANDER, non solum pro egregia atque humana institutione, verum etiam pro variis beneficiis, quibus me cumulastis, plurimum me debere, semper agnoscam. Tibi insuper sinceram ago gratias, clarissime SUERMAN! Promotor aestumatissime, pro benevolo auxilio, in hac scriptiuncula elaboranda mihi ostenso, aliisque humanitatis documentis, quibus me afficere voluisti. D. O. M. vos omnes, Viri cll. diu servet incolumes ad hujus Academiae gloriam, scientiarumque emolumentum.

Valete et vos, sodales carissimi, amici conjunctissimi, quorum suavissima familiaritate per plures annos gavisus sum. Nunquam profecto vos obliviscar; semper etiam mei sitis memores.

INTRODUCTIO:

Nullum fere distinctae morbi cujusdam notioni obstaculum majus opponitur, quam confusa et indeterminata ejus descriptio. Quod si in ullo Pathologiae argumento, in fungorum certe descriptione maxime observatur. Quot enim vitia, ad fungos relata, revera ab iis valde sunt aliena, et contra quot nomina et sententiae eadem mala diverse, at perverse separant! Unde hoc derivandum? Ratio in promptu est.